
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4212282 Datum vydání: 20.01.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme vám k pronájmu byt 2+kk v 1. patře rodinného domu,
který prošel rekonstrukcí v roce 2017. Dispozice bytu: chodba,
samostatná toaleta, koupelna se sprchovým koutem, obývací pokoj
s kuchyňským koutem, ložnice. K bytu patří 1 parkovací místo na
vlastním pozemku, přímo před vstupem do domu, a sklepní kóje.
Nájemné činí 12.000 Kč, další měsíční náklady ve výší 3.900 Kč v
sobě zahrnují el. energii, topení, teplou vodu, stočné a svoz
komunálního odpadu. Kauce 31.800 Kč a provize RK 12.000 Kč +
DPH. Straky se nachází 5 km od Milovic, 9 km od Nymburka a  10
km od Benátek nad Jizerou. Všechna tato města mají výbornou
dopravní dostupnost do Prahy. V obci je základní a mateřská
škola, pošta a restaurace. Veškeré další informace vám rádi
zodpovíme telefonicky nebo osobně na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4212282
Inzerát vydán: 10.01.2024
Inzerát aktualizován: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900859536
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 859536

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Morávková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


